
        
            
                
					
						

						
							

		PROFESIONĀLĀ IEVIRZE  
		

				
	Mācības

	Skolotāji

	Kursu kuratori

	STUNDU SARAKSTS

	UZŅEMŠANA

	Dokumenti

	JMS SLOKĀ

	Darbu vērtēšana

	Saites. Māksla.

	Noslēguma darbu arhīvs

		INTEREŠU IZGLĪTĪBA  
		

		
		PIRMSSKOLA  
		

									
															

						


					

                    
                        
                        

						
							
								
PAR SKOLU
MĀCIES
NOTIKUMI
KONKURSS
KONTAKTI							

							
								LV
								EN
							

							
								
  
							


						


						
							PROFESIONĀLĀ IEVIRZE
						

						
									

		
Jūrmalas Mākslas skola

Jūrmalas Mākslas skola ir profesionālās ievirzes izglītības iestāde, kurā audzēkņi mācās saskaņā ar profesionālās ievirzes izglītības programmu

„Vizuāli plastiskā māksla", Profesionālās ievirzes izglītības programmas licence - Nr. P-12373, kods 20V211001.

	Skolā uzņem bērnus no 8 gadu vecuma.
	Audzēkņi apgūst zīmēšanu, gleznošanu, kompozīciju, mākslas valodas pamatus, darbu materiālā, veidošanu.
	Mācību slodze ir no 4 līdz 12 stundām nedēļā atkarībā no mācību gada.
	Mācību ilgums - 7 gadi.
	Nodarbības notiek pēc mācībām vispārizglītojošā skolā 2 - 3 reizes nedēļā atkarībā no mācību gada.
	Izglītības programma tiek īstenota grupu nodarbībās, audzēkņu patstāvīgā darbā, ārpusstundu pasākumos - konkursos, festivālos, izstādēs u.c.


 

Skolā ir uzsākta arī vidusskolas vecumam domāta Profesionālās ievirzes izglītības programma „Vizuāli plastiskā māksla", licence Nr. P_6040, kods 30V211001.

	Programmā 30v  uzņem vidusskolas vecuma jauniešus.
	Mācību ilgums - 3 gadi.
	Nodarbības notiek 3 reizes nedēļā.
	Audzēkņi apgūst zīmēšanu, gleznošanu, veidošanu, datorgrafiku (animāciju) un dizaina pamatus (tekstildizainu, produktu dizainu, grafisko dizainu).
 




 

Nodarbību mērķis ir sasniegt audzēkņiem izpratni par mākslas darbu uztveri un to veidošanas likumsakarībām, kā arī veicināt personības radošās izpausmes attīstību, nodrošināt profesionālās ievirzes izglītības programmas satura apguvi, palīdzēt sagatavoties iestājpārbaudījumiem vidējās speciālās mākslas skolās.

Par skolotājiem skolā strādā profesionāli mākslinieki.

 

Skolai ir otra mācību programmas realizēšanas vieta Slokā, JVĢ telpās Skolas ielā 3.

 

 

	        	 


 

	    


 

 

 

 

 

 

 

 





						

					

				



				

				
				

